П Р И К А З

23.03.2015 v 10 _____________ №______________

О Сроках и порядке составления и представления месячной и
квартальной бюджетной отчетности об исполнении местного
бюджета, квартальной сводной бухгалтерской отчетности
муниципальных бюджетных и автономных учреждений
главными распорядителями средств местного бюджета,
главными администраторами доходов местного бюджета,
главными администраторами источников финансирования
дефицита местного бюджета в 2015 году

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
администрации города Комсомольска-на-Амуре

Хабаровского края

В соответствии со статьей 264.3 Бюджетного кодекса Российской Феде
рации, Инструкцией о порядке составления и представления годовой, квар
тальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы
Российской Федерации, утвержденной приказом Министерства финансов
Российской Федерации от 28.12.2010 № 191н, Инструкцией о порядке состав
ления, представления годовой, квартальной бухгалтерской отчетности госу
дарственных (муниципальных) бюджетных и автономных учреждений, утвер
жденной приказом Министерства финансов Российской Федерации от
25.03.2011 №33н,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Порядок составления и представления месячной и квар

тальной бюджетной отчетности об исполнении местного бюджета, кварталь
ной сводной бухгалтерской отчетности муниципальных бюджетных и авто
номных учреждений главными распорядителями средств местного бюджета,
главными администраторами доходов местного бюджета, главными админист
раторами источников финансирования дефицита местного бюджета согласно
приложению к настоящему Приказу.

2. Установить главным распорядителям средств местного бюджета,
главным администраторам доходов местного бюджета, главным администра
торам источников финансирования дефицита местного бюджета сроки пред
ставления в финансовое управление администрации города Комсомольска-на-
Амуре Хабаровского края месячной и квартальной бюджетной отчетности об
исполнении местного бюджета согласно приложению 1 к настоящему приказу.

3. Установить главным распорядителям средств местного бюджета,
главным администраторам доходов местного бюджета, главным администра
торам источников финансирования дефицита местного бюджета, осуществ-

L
261